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 Rg N° Concurrent Pilote NAT Véhicule Course 1 Course 2 Course 3 NET

InterSwiss 0 -> 1400cm³
1 37 MST-Zentralschweiz SCHÖPFER Stefan, Escholzmatt CHE Audi 50, 1396cm³ 1:07.419 1:08.119 1:07.949 2:15.368
2 34 MST Zentralschweiz MOSER Stephan, Düdingen CHE Toyota  Yaris , 1340cm³ 1:08.554 1:08.518 1:08.803 2:17.072
3 36 MST Zentralschweiz SCHÖPFER Mario, Escholzmatt CHE VW  Polo , 1395cm³ 1:17.858 1:18.303 1:17.667 2:35.525
4 33 MST-Zentralschweiz FANKHAUSER Sabrina, Arch CHE Toyota Yaris Cup, 1299cm³ 1:24.810 1:23.525 1:23.996 2:47.521

InterSwiss 1401 -> 1600cm³
1 41 Ecurie Biennoise JEREMIAS Jannis, Gerolfingen CHE VW Polo, 1600cm³ 1:04.427 1:05.221 1:04.451 2:08.878
2 42 Team VWF OULEVAY Christophe, Chavornay CHE VW Scirocco, 1600cm³ 1:06.352 1:06.060 1:06.028 2:12.088
3 39 Equipe Bernoise HOSTETTLER Marco, Milken CHE Honda Civic, 1595cm³ 1:10.702 1:11.225 1:11.041 2:21.743
4 43 Team VWF OULEVAY Roger, Villars-le-Terroir CHE VW Golf, 1600cm³ 1:12.696 1:12.297 1:11.778 2:24.075
5 40 MST Zentralschweiz SCHMID Ruedi, Brittnau CHE VW Golf 1 16 V Lisa, 1598cm³ 1:13.511 1:14.391 1:13.925 2:27.436

InterSwiss 1601 -> 2000cm³
1 57 Autersa Racing Team BURRI Stephan, Affeltrangen CHE VW Scirocco, 2000cm³ 1:00.965 1:01.476 1:01.036 2:02.001
2 51 RCU OCHSNER Jürg, Oberhallau CHE Opel Kadett C, 1998cm³ 1:02.419 1:02.222 1:02.329 2:04.551
3 52 RCU SANTONASTASO Manuel, Müllheim CHE BMW  E21, 1998cm³ 1:02.964 1:03.038 1:02.682 2:05.646
4 59 ACS MONNIER Ludovic, Monthey CHE VW  Golf, 2000cm³ 1:03.407 1:03.213 1:02.891 2:06.104
5 58 Ecurie des Ordons DONZÉ Arnaud, Bure CHE VW Golf HPR, 2000cm³ 1:04.054 1:03.835 1:03.334 2:07.169
6 53 Ecurie des Ordons VALLAT Patrick, Bure CHE volkswagen golf gti 16v, 1998cm³ 1:04.012 1:03.741 1:04.052 2:07.753
7 50 MST Zentralschweiz NIEDERBERGER Philip, Küssnacht am

Rigi
CHE Opel Kadett C City, 1998cm³ 1:04.965 1:04.397 1:03.995 2:08.392

8 47 Racing Club Airbag KUHN Sergio, Pfäffikon ZH CHE Peugeot 206 S2000, 1997cm³ 1:04.881 1:04.673 1:04.451 2:09.124
9 54 Gruyère Racing Team VILLOZ Hervé, Epagny CHE Renault  Clio RS EVO, 1998cm³ 1:05.082 1:05.103 1:04.750 2:09.832

10 56 Gruyère Racing Team SCHORDERET Yann, Fribourg CHE VW Golf mk2, 1999cm³ 1:06.217 1:06.411 1:06.707 2:12.628
11 46 Racing Club Airbag HOLLENSTEIN Markus, Holderbank CHE Volkswagen Golf1 GTI 16V, 1984cm³ 1:08.360 1:07.982 1:08.055 2:16.037
12 49 Ecurie des Ordons LÜTHI Frank, Saignelégier CHE Renault Mégane Maxi, 1998cm³ 1:08.911 1:09.653 1:08.988 2:17.899
13 48 Equipe bernoise BRUNNER Stefan, Hemberg CHE Renault Clio rs3 cup, 1998cm³ 1:13.765 1:14.358 1:13.982 2:27.747
14 45 Ecurie Performance BALMELLI Aurelia, Bremblens CHE Seat Ibiza Cupra, 1984cm³ 1:25.658 1:27.634 1:23.719 2:49.377

InterSwiss 2001 -> 2500cm³
1 64 Equipe Bernoise WALDVOGEL Ferdi, Unteriberg CHE BMW M3e30, 2486cm³ 1:03.391 1:02.277 1:02.642 2:04.919
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 Rg N° Concurrent Pilote NAT Véhicule Course 1 Course 2 Course 3 NET

2 63 MST-Zentralschweiz BANZ Armin, Schachen CHE Opel Kadett C, 2486cm³ 1:03.512 1:03.057 1:03.744 2:06.569
3 65 MST Zentralschweiz BANZ Urs, Schachen CHE Opel Ascona B 16 V, 2490cm³ 1:06.543 1:07.524 1:07.642 2:14.067
- 61 Atelier de la Tzoumaz SANTOS Ted, Vuiteboeuf CHE Seat Ibiza , 2040cm³ DNP DNP DNP -:--.---
- 62 Rolf Burri BURRI Rolf, Ruswil CHE Opel Ascona B, 2460cm³ DNP DNP DNP -:--.---

InterSwiss 2501 -> 3000cm³
1 68 autersa Racing Team BÜRKI Martin, Amsoldingen CHE BMW ///M Power E33, 3000cm³ 1:00.591 1:00.574 1:13.619 2:01.165
2 67 Atelier de la Tzoumaz DÉLÉTROZ Célien, Ayent CHE BMW 325i, 2792cm³ 1:11.713 1:11.966 1:11.549 2:23.262

InterSwiss + 3000cm³
1 72 teamvwf CHIQUITA Jean Paul, Orbe CHE Porsche 997 Gt3 cup, 3600cm³ 1:00.543 1:00.360 0:59.793 2:00.153
2 73 Ecurie des Ordons CATTIN Nicolas, Cornol CHE Porsche 991.1 Cup, 3797cm³ 1:01.626 1:01.750 1:01.036 2:02.662
3 71 RacingClubAirbag VON ROTZ Dominic, Kerns CHE Audi A4 B5 Quattro, 3471cm³ 1:02.994 1:03.058 1:03.173 2:06.052
4 70 Atelier de la Tsoumaz MÉTROZ Alex, Orsières CHE Ford Sierra Coswrth, 3390cm³ 1:11.770 1:11.143 1:10.275 2:21.418

SuperSérie 0 -> 2000cm³
1 76 ACS CHARIATTE Sylvain, Courgenay CHE Honda  Integra type R, 1797cm³ 1:15.397 1:15.667 1:15.141 2:30.538

SuperSérie + 2000cm³
1 78 I. Kilchenmann KILCHENMANN Ivan, Sonceboz CHE Ford Fiesta ST, 2713cm³ 1:18.429 1:17.132 1:17.527 2:34.659

SuperSérie Compétition 0 -> 3000cm³
1 81 Rennclub Untertoggenburg SPIESS Erwin, Heiden CHE Mini Cooper S, 2717cm³ 1:12.447 1:12.864 1:12.083 2:24.530
2 80 RCU KUHN Oski, Zürich CHE Peugeot 308 GTI 270, 2717cm³ 1:25.276 1:24.870 1:23.966 2:48.836

SuperSérie Compétition + 3000cm³
1 84 Club Porsche 3 lacs SELIMOVIC Amir, Mannens CHE Porsche  911 GT3 RS , 4000cm³ 1:06.138 1:06.840 1:06.254 2:12.392
2 83 Club Porsche 3 lacs COMBY Alexandre, La Chaux-de-Fonds CHE Porsche Cayman GT4, 3800cm³ 1:06.488 1:06.538 1:05.982 2:12.470

N/ISN 0 -> 1600cm³
1 86 Alphonse Kilchenmann KILCHENMANN Alphonse, Sonceboz CHE Suzuki Swift 1.6 VVT Sport 3P, 1586cm³ 1:25.297 1:25.080 1:25.158 2:50.238

N/ISN + 3000cm³
1 88 Racing Club Airbag HALTER Joe, Ennetmoos CHE Mitsubishi Lancer EVO VII, 3395cm³ 1:06.619 1:07.359 1:06.639 2:13.258

Page 2 de 5

Ecurie des Lions
40ème course de côte Châtel-St-Denis - Les Paccots

Championnat Suisse de la Montagne ASS visa : 23-027/NI+
NAT Longueur du tracé : 2325m

17/09/2023 17:47:08



'NC': non-classé   'DNS': pas parti   'DNF': abandon   'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu   '{x}': nbr. pen.
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A/ISA
1 91 Gruyère Racing Team GRT BRACELLI Yves, Veytaux CHE Peugeot 106 GTI, 1587cm³ 1:09.284 1:10.026 1:09.458 2:18.742

Historic Classic
1 93 Ecurie Performance CRETEGNY Jean-Romain, Daillens CHE Ford Escort rs2000 , 1993cm³ 1:17.742 1:17.866 1:18.018 2:35.608

Historic
1 95 ecurie des lions GIRARD Maurice, RUE CHE BMW M1, 3497cm³ 1:05.446 1:05.963 1:05.840 2:11.286

Grand Tourisme Plus
1 99 gerard nicolas NICOLAS Gerard, forel/lx CHE porsche gt3(r), 3600cm³ 1:08.146 1:08.283 1:07.941 2:16.087

E1 0 -> 1600cm³
1 105 SAVOY Roger SAVOY Roger, Attalens CHE suzuki swift gti, 1600cm³ 1:08.936 1:07.773 1:07.599 2:15.372
2 103 ACS JEANNERET Olivier, Maracon CHE VW GOLF GTI, 1598cm³ 1:08.586 1:09.591 1:08.688 2:17.274
3 102 MB Motorsport GFELLER Heinz, Noflen CHE Ford  Fiesta ST, 1596cm³ 1:11.986 1:11.584 1:11.804 2:23.388
4 101 MB MOTORSPORT TEAM ECABERT Ludovic, Icogne CHE Citroën  saxo, 1480cm³ 1:12.771 1:12.607 1:12.571 2:25.178

E1 1601 -> 2000cm³
1 111 coquoz sebastien COQUOZ Sebastien, muraz CHE Opel Kadett GTE, 1998cm³ 1:01.911 1:01.888 1:02.565 2:03.799
2 118 Ecurie des Ordons HOULMANN Fabien, montmelon CHE Peugeot 205, 2000cm³ 1:03.677 1:04.413 1:04.178 2:07.855
3 119 Ecurie Sporting Romont MAGNIN Jonas, Neyruz CHE Honda Civic FD2 RRR, 2000cm³ 1:04.468 1:05.316 1:05.242 2:09.710
4 110 Ecurie des lions MAILLARD Stive, Chöex CHE Toyota Corolla Ae86 R, 1997cm³ 1:09.597 1:09.768 1:09.637 2:19.234
5 115 Ecurie Basilisk LEUENBERGER Frédéric, Buus CHE Renault Clio RS, 1998cm³ 1:09.658 1:09.591 1:09.644 2:19.235
6 117 Team Trajectoire PLANCHEREL Jérôme, Chatonnaye CHE Renault Clio2CUP, 1998cm³ 1:10.526 1:10.002 1:09.877 2:19.879
7 108 GERSPACHER Kira GERSPACHER Kira, Fröhnd DEU Volkswagen Golf GTI III, 1996cm³ 1:13.764 1:15.516 1:12.959 2:26.723
8 112 Dubois Roland DUBOIS Roland, St.Ursanne CHE Renault  Clio 3 Cup , 1998cm³ 1:15.169 1:17.236 1:15.574 2:30.743
9 114 Ecurie des Lions FRAGNIERE Fred, Châtel st Denis CHE Renault  Clio 2.0 16v, 1998cm³ 1:17.077 1:18.077 1:17.838 2:34.915

10 107 MB Motorsport-Team SPRING Andreas, Mamishaus CHE BMW 318IS-4 E36, 1795cm³ 1:29.102 1:32.109 1:29.666 2:58.768
- 116 Macchi Elio MACCHI Elio, Alle CHE Renault Clio 3, 1998cm³ 1:11.013 DNS DNS -:--.---
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E1 2001 -> 2500cm³
1 123 Ecurie des Ordons FARINE Benoît, Boécourt CHE Honda CRX, 2400cm³ 1:02.611 1:02.471 1:02.065 2:04.536
2 125 Ecurie des Lions MONNARD Laurent , Bossonnens CHE BMW E21, 2494cm³ 1:10.872 1:11.353 1:11.079 2:21.951
3 122 Ecurie des Ordons CASSET Stéphane, Courchapoix CHE Opel Kadett c, 2400cm³ 1:11.317 1:11.824 1:11.635 2:22.952
4 124 Racing Club Airbag GASSER Paul, Oeschgen CHE BMW E30 HRT 325i, 2493cm³ 1:13.771 1:13.457 1:12.736 2:26.193

E1 2501 -> 3000cm³
1 128 Ecurie Sporting Romont NICOLET Jérôme, Neyruz CHE Peugeot 308 Racing Cup, 2717cm³ 1:02.431 1:02.962 1:03.276 2:05.393
2 131 Racing Club Airbag HUWILER Tom, Altwis CHE BMW E30 HRT 3.0 V2, 2999cm³ 1:03.644 1:03.473 1:04.129 2:07.117
3 129 MARIAUX Florent MARIAUX Florent, Vionnaz CHE BMW 323i e30, 2794cm³ 1:04.994 1:05.184 1:05.261 2:10.178
- 127 MURISIER Pierre MURISIER Pierre, Chapelle CHE Ford Fiesta EVO, 2713cm³ DNP DNP DNP -:--.---

E1 3001 -> 3500cm³
1 137 Racing Team Zäziwil WÜTHRICH Simon, Bärau CHE VW Golf II Turbo, 3373cm³ 0:58.633 0:59.175 0:59.225 1:57.808
2 136 Ecurie Basilisk IANNIELLO Bruno, Nunningen CHE Lancie Delta S4 , 3349cm³ 1:02.996 1:04.012 1:03.151 2:06.147
3 133 Atelier de la Tzoumaz LOVEY Pierre, Martigny CHE Mazda 323 GTX, 3060cm³ 1:07.501 1:05.043 1:07.776 2:12.544
4 139 Rennclub Untertoggenburg MEIER Tobias, Ebnat-Kappel CHE Opel  Astra, 3397cm³ 1:07.794 1:08.817 DNF 2:16.611
- 134 RCU BERTOCCHI Mario, Oberuzwil CHE BMW E36, 3201cm³ DNP DNP DNP -:--.---

E1 + 3500cm³
1 144 RCU SCHNELLMANN Roger, WANGEN SZ CHE Mitsubishi Evo 8 J-Spec, 3859cm³ 0:55.747 0:55.698 1:03.923 1:51.445
2 146 Atelie de la Tzoumaz NEFF Frederic, Moutier CHE Porsche 996 GT 2 R, 6368cm³ 0:58.150 0:58.656 0:59.214 1:56.806
3 145 MB Motorsport Team BÜRKI Martin, Kirchdorf CHE BMW M3 GT3, 4000cm³ 1:02.191 1:01.839 1:02.289 2:04.030
4 143 Ecurie Sporting WINIGER Richard, Nierlet les bois CHE Porsche 991 GT3 Cup, 3800cm³ 1:04.303 1:03.252 1:03.454 2:06.706
5 141 BOURGNON Olivier BOURGNON Olivier, Prangins CHE Porsche  997 GT3 Cup, 3600cm³ 1:04.705 1:05.300 1:06.786 2:10.005
- 142 Ecurie Sporting WINIGER Fabrice, grolley CHE porsche gt3 cup, 3800cm³ DNP DNP DNP -:--.---

TCR
1 148 SCHEIDEGGER Pirmin SCHEIDEGGER Pirmin, Zunzgen CHE Cupra TCR, 3373cm³ 1:05.207 1:05.445 1:05.637 2:10.652
2 149 YERLY Christian YERLY Christian, La Roche FR CHE Seat Cupra  Leon, 3373cm³ 1:06.650 1:11.664 1:07.123 2:13.773
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CN 0 -> 2000cm³
1 1 ACS TOGNET-BRUCHET Baptiste, Allaman

(CH)
CHE Norma M20Fc, 2000cm³ 0:57.074 0:56.208 0:56.230 1:52.438

CN + 2000cm³
1 3 Ecurie des 13 étoiles BOVIER Jean-Pierre, Vex CHE Osella Pa 20 BMW, 2998cm³ 1:04.493 1:04.998 1:04.527 2:09.020

E2 SportCars 0 -> 2000cm³
- 5 ACS PILLONEL Yann, Grimisuat CHE Radical CS, 1290cm³ DNP DNP DNP -:--.---

E2 SingleSeater 0 -> 1600cm³
1 12 Ecurie des Lions MOREL Eric, Châtel-St-Denis CHE Renault tatuus  Monza 1.6, 1598cm³ 1:08.247 1:08.988 1:08.709 2:16.956
2 11 RCU MÜLLER Christian, Bächli-Hemberg CHE Formel BMW FB02 Daltec, 1180cm³ 1:09.004 1:09.465 1:09.058 2:18.062

E2 SingleSeater 1601 -> 2000cm³
1 20 Ecurie des 13 étoiles RYTER Lionel, Martigny CHE Tatuus Renault 2.0, 2000cm³ 0:57.596 0:57.389 0:57.592 1:54.981
2 17 Atelier de la Tzoumaz DARBELLAY Victor, Martigny-Croix CHE Tatuus Renault, 2000cm³ 0:58.143 0:59.008 0:59.948 1:57.151
3 18 Écurie des Ordons FLEURY Frédéric, Châtelat CHE Dallara  F3, 2000cm³ 0:58.734 0:59.561 0:58.495 1:57.229
4 19 Paiva Ruben PAIVA Ruben , Bruson CHE Tatuus Formule Renault , 2000cm³ 0:59.261 0:59.116 0:59.341 1:58.377
- 14 Ecurie des trois Chevrons PANTILLON Christian, Sugiez CHE Tatuus Formule Renault 2.0, 1998cm³ 1:02.426 DNF DNS -:--.---

E2 SingleSeater 2001 -> 3000cm³
1 23 Ecurie 13 Etoiles FAUSTINI Robin, Suhr CHE Osella FA30 Judd Moreno, 3000cm³ 0:49.535 0:49.337 0:49.540 1:38.872
2 24 Ecurie 13 Etoiles Valais VOLLUZ Joël, Versegères CHE Osella FA 30, 3000cm³ 0:49.105 0:49.847 0:49.972 1:38.952
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1 E2-SS 23 Ecurie 13 Etoiles FAUSTINI Robin, Suhr CHE Osella FA30 Judd Moreno,
3000cm³

0:49.535 0:49.337 0:49.540 1:38.872

2 E2-SS 24 Ecurie 13 Etoiles Valais VOLLUZ Joël, Versegères CHE Osella FA 30, 3000cm³ 0:49.105 0:49.847 0:49.972 1:38.952
3 E1 144 RCU SCHNELLMANN Roger, WANGEN SZ CHE Mitsubishi Evo 8 J-Spec, 3859cm³ 0:55.747 0:55.698 1:03.923 1:51.445
4 CN 1 ACS TOGNET-BRUCHET Baptiste,

Allaman (CH)
CHE Norma M20Fc, 2000cm³ 0:57.074 0:56.208 0:56.230 1:52.438

5 E2-SS 20 Ecurie des 13 étoiles RYTER Lionel, Martigny CHE Tatuus Renault 2.0, 2000cm³ 0:57.596 0:57.389 0:57.592 1:54.981
6 E1 146 Atelie de la Tzoumaz NEFF Frederic, Moutier CHE Porsche 996 GT 2 R, 6368cm³ 0:58.150 0:58.656 0:59.214 1:56.806
7 E2-SS 17 Atelier de la Tzoumaz DARBELLAY Victor, Martigny-Croix CHE Tatuus Renault, 2000cm³ 0:58.143 0:59.008 0:59.948 1:57.151
8 E2-SS 18 Écurie des Ordons FLEURY Frédéric, Châtelat CHE Dallara  F3, 2000cm³ 0:58.734 0:59.561 0:58.495 1:57.229
9 E1 137 Racing Team Zäziwil WÜTHRICH Simon, Bärau CHE VW Golf II Turbo, 3373cm³ 0:58.633 0:59.175 0:59.225 1:57.808
10 E2-SS 19 Paiva Ruben PAIVA Ruben , Bruson CHE Tatuus Formule Renault , 2000cm³ 0:59.261 0:59.116 0:59.341 1:58.377
11 IS 72 teamvwf CHIQUITA Jean Paul, Orbe CHE Porsche 997 Gt3 cup, 3600cm³ 1:00.543 1:00.360 0:59.793 2:00.153
12 IS 68 autersa Racing Team BÜRKI Martin, Amsoldingen CHE BMW ///M Power E33, 3000cm³ 1:00.591 1:00.574 1:13.619 2:01.165
13 IS 57 Autersa Racing Team BURRI Stephan, Affeltrangen CHE VW Scirocco, 2000cm³ 1:00.965 1:01.476 1:01.036 2:02.001
14 IS 73 Ecurie des Ordons CATTIN Nicolas, Cornol CHE Porsche 991.1 Cup, 3797cm³ 1:01.626 1:01.750 1:01.036 2:02.662
15 E1 111 coquoz sebastien COQUOZ Sebastien, muraz CHE Opel Kadett GTE, 1998cm³ 1:01.911 1:01.888 1:02.565 2:03.799
16 E1 145 MB Motorsport Team BÜRKI Martin, Kirchdorf CHE BMW M3 GT3, 4000cm³ 1:02.191 1:01.839 1:02.289 2:04.030
17 E1 123 Ecurie des Ordons FARINE Benoît, Boécourt CHE Honda CRX, 2400cm³ 1:02.611 1:02.471 1:02.065 2:04.536
18 IS 51 RCU OCHSNER Jürg, Oberhallau CHE Opel Kadett C, 1998cm³ 1:02.419 1:02.222 1:02.329 2:04.551
19 IS 64 Equipe Bernoise WALDVOGEL Ferdi, Unteriberg CHE BMW M3e30, 2486cm³ 1:03.391 1:02.277 1:02.642 2:04.919
20 E1 128 Ecurie Sporting Romont NICOLET Jérôme, Neyruz CHE Peugeot 308 Racing Cup, 2717cm³ 1:02.431 1:02.962 1:03.276 2:05.393
21 IS 52 RCU SANTONASTASO Manuel, Müllheim CHE BMW  E21, 1998cm³ 1:02.964 1:03.038 1:02.682 2:05.646
22 IS 71 RacingClubAirbag VON ROTZ Dominic, Kerns CHE Audi A4 B5 Quattro, 3471cm³ 1:02.994 1:03.058 1:03.173 2:06.052
23 IS 59 ACS MONNIER Ludovic, Monthey CHE VW  Golf, 2000cm³ 1:03.407 1:03.213 1:02.891 2:06.104
24 E1 136 Ecurie Basilisk IANNIELLO Bruno, Nunningen CHE Lancie Delta S4 , 3349cm³ 1:02.996 1:04.012 1:03.151 2:06.147
25 IS 63 MST-Zentralschweiz BANZ Armin, Schachen CHE Opel Kadett C, 2486cm³ 1:03.512 1:03.057 1:03.744 2:06.569
26 E1 143 Ecurie Sporting WINIGER Richard, Nierlet les bois CHE Porsche 991 GT3 Cup, 3800cm³ 1:04.303 1:03.252 1:03.454 2:06.706
27 E1 131 Racing Club Airbag HUWILER Tom, Altwis CHE BMW E30 HRT 3.0 V2, 2999cm³ 1:03.644 1:03.473 1:04.129 2:07.117
28 IS 58 Ecurie des Ordons DONZÉ Arnaud, Bure CHE VW Golf HPR, 2000cm³ 1:04.054 1:03.835 1:03.334 2:07.169
29 IS 53 Ecurie des Ordons VALLAT Patrick, Bure CHE volkswagen golf gti 16v, 1998cm³ 1:04.012 1:03.741 1:04.052 2:07.753
30 E1 118 Ecurie des Ordons HOULMANN Fabien, montmelon CHE Peugeot 205, 2000cm³ 1:03.677 1:04.413 1:04.178 2:07.855
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 Rg Grp N° Concurrent Pilote NAT Véhicule Course 1 Course 2 Course 3 NET

31 IS 50 MST Zentralschweiz NIEDERBERGER Philip, Küssnacht
am Rigi

CHE Opel Kadett C City, 1998cm³ 1:04.965 1:04.397 1:03.995 2:08.392

32 IS 41 Ecurie Biennoise JEREMIAS Jannis, Gerolfingen CHE VW Polo, 1600cm³ 1:04.427 1:05.221 1:04.451 2:08.878
33 CN 3 Ecurie des 13 étoiles BOVIER Jean-Pierre, Vex CHE Osella Pa 20 BMW, 2998cm³ 1:04.493 1:04.998 1:04.527 2:09.020
34 IS 47 Racing Club Airbag KUHN Sergio, Pfäffikon ZH CHE Peugeot 206 S2000, 1997cm³ 1:04.881 1:04.673 1:04.451 2:09.124
35 E1 119 Ecurie Sporting Romont MAGNIN Jonas, Neyruz CHE Honda Civic FD2 RRR, 2000cm³ 1:04.468 1:05.316 1:05.242 2:09.710
36 IS 54 Gruyère Racing Team VILLOZ Hervé, Epagny CHE Renault  Clio RS EVO, 1998cm³ 1:05.082 1:05.103 1:04.750 2:09.832
37 E1 141 BOURGNON Olivier BOURGNON Olivier, Prangins CHE Porsche  997 GT3 Cup, 3600cm³ 1:04.705 1:05.300 1:06.786 2:10.005
38 E1 129 MARIAUX Florent MARIAUX Florent, Vionnaz CHE BMW 323i e30, 2794cm³ 1:04.994 1:05.184 1:05.261 2:10.178
39 TCR 148 SCHEIDEGGER Pirmin SCHEIDEGGER Pirmin, Zunzgen CHE Cupra TCR, 3373cm³ 1:05.207 1:05.445 1:05.637 2:10.652
40 HIST 95 ecurie des lions GIRARD Maurice, RUE CHE BMW M1, 3497cm³ 1:05.446 1:05.963 1:05.840 2:11.286
41 IS 42 Team VWF OULEVAY Christophe, Chavornay CHE VW Scirocco, 1600cm³ 1:06.352 1:06.060 1:06.028 2:12.088
42 SSC 84 Club Porsche 3 lacs SELIMOVIC Amir, Mannens CHE Porsche  911 GT3 RS , 4000cm³ 1:06.138 1:06.840 1:06.254 2:12.392
43 SSC 83 Club Porsche 3 lacs COMBY Alexandre, La Chaux-de-

Fonds
CHE Porsche Cayman GT4, 3800cm³ 1:06.488 1:06.538 1:05.982 2:12.470

44 E1 133 Atelier de la Tzoumaz LOVEY Pierre, Martigny CHE Mazda 323 GTX, 3060cm³ 1:07.501 1:05.043 1:07.776 2:12.544
45 IS 56 Gruyère Racing Team SCHORDERET Yann, Fribourg CHE VW Golf mk2, 1999cm³ 1:06.217 1:06.411 1:06.707 2:12.628
46 N/ISN 88 Racing Club Airbag HALTER Joe, Ennetmoos CHE Mitsubishi Lancer EVO VII,

3395cm³
1:06.619 1:07.359 1:06.639 2:13.258

47 TCR 149 YERLY Christian YERLY Christian, La Roche FR CHE Seat Cupra  Leon, 3373cm³ 1:06.650 1:11.664 1:07.123 2:13.773
48 IS 65 MST Zentralschweiz BANZ Urs, Schachen CHE Opel Ascona B 16 V, 2490cm³ 1:06.543 1:07.524 1:07.642 2:14.067
49 IS 37 MST-Zentralschweiz SCHÖPFER Stefan, Escholzmatt CHE Audi 50, 1396cm³ 1:07.419 1:08.119 1:07.949 2:15.368
50 E1 105 SAVOY Roger SAVOY Roger, Attalens CHE suzuki swift gti, 1600cm³ 1:08.936 1:07.773 1:07.599 2:15.372
51 IS 46 Racing Club Airbag HOLLENSTEIN Markus, Holderbank CHE Volkswagen Golf1 GTI 16V,

1984cm³
1:08.360 1:07.982 1:08.055 2:16.037

52 GTP 99 gerard nicolas NICOLAS Gerard, forel/lx CHE porsche gt3(r), 3600cm³ 1:08.146 1:08.283 1:07.941 2:16.087
53 E1 139 Rennclub Untertoggenburg MEIER Tobias, Ebnat-Kappel CHE Opel  Astra, 3397cm³ 1:07.794 1:08.817 DNF 2:16.611
54 E2-SS 12 Ecurie des Lions MOREL Eric, Châtel-St-Denis CHE Renault tatuus  Monza 1.6,

1598cm³
1:08.247 1:08.988 1:08.709 2:16.956

55 IS 34 MST Zentralschweiz MOSER Stephan, Düdingen CHE Toyota  Yaris , 1340cm³ 1:08.554 1:08.518 1:08.803 2:17.072
56 E1 103 ACS JEANNERET Olivier, Maracon CHE VW GOLF GTI, 1598cm³ 1:08.586 1:09.591 1:08.688 2:17.274
57 IS 49 Ecurie des Ordons LÜTHI Frank, Saignelégier CHE Renault Mégane Maxi, 1998cm³ 1:08.911 1:09.653 1:08.988 2:17.899
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58 E2-SS 11 RCU MÜLLER Christian, Bächli-Hemberg CHE Formel BMW FB02 Daltec,
1180cm³

1:09.004 1:09.465 1:09.058 2:18.062

59 A/ISA 91 Gruyère Racing Team GRT BRACELLI Yves, Veytaux CHE Peugeot 106 GTI, 1587cm³ 1:09.284 1:10.026 1:09.458 2:18.742
60 E1 110 Ecurie des lions MAILLARD Stive, Chöex CHE Toyota Corolla Ae86 R, 1997cm³ 1:09.597 1:09.768 1:09.637 2:19.234
61 E1 115 Ecurie Basilisk LEUENBERGER Frédéric, Buus CHE Renault Clio RS, 1998cm³ 1:09.658 1:09.591 1:09.644 2:19.235
62 E1 117 Team Trajectoire PLANCHEREL Jérôme, Chatonnaye CHE Renault Clio2CUP, 1998cm³ 1:10.526 1:10.002 1:09.877 2:19.879
63 IS 70 Atelier de la Tsoumaz MÉTROZ Alex, Orsières CHE Ford Sierra Coswrth, 3390cm³ 1:11.770 1:11.143 1:10.275 2:21.418
64 IS 39 Equipe Bernoise HOSTETTLER Marco, Milken CHE Honda Civic, 1595cm³ 1:10.702 1:11.225 1:11.041 2:21.743
65 E1 125 Ecurie des Lions MONNARD Laurent , Bossonnens CHE BMW E21, 2494cm³ 1:10.872 1:11.353 1:11.079 2:21.951
66 E1 122 Ecurie des Ordons CASSET Stéphane, Courchapoix CHE Opel Kadett c, 2400cm³ 1:11.317 1:11.824 1:11.635 2:22.952
67 IS 67 Atelier de la Tzoumaz DÉLÉTROZ Célien, Ayent CHE BMW 325i, 2792cm³ 1:11.713 1:11.966 1:11.549 2:23.262
68 E1 102 MB Motorsport GFELLER Heinz, Noflen CHE Ford  Fiesta ST, 1596cm³ 1:11.986 1:11.584 1:11.804 2:23.388
69 IS 43 Team VWF OULEVAY Roger, Villars-le-Terroir CHE VW Golf, 1600cm³ 1:12.696 1:12.297 1:11.778 2:24.075
70 SSC 81 Rennclub Untertoggenburg SPIESS Erwin, Heiden CHE Mini Cooper S, 2717cm³ 1:12.447 1:12.864 1:12.083 2:24.530
71 E1 101 MB MOTORSPORT TEAM ECABERT Ludovic, Icogne CHE Citroën  saxo, 1480cm³ 1:12.771 1:12.607 1:12.571 2:25.178
72 E1 124 Racing Club Airbag GASSER Paul, Oeschgen CHE BMW E30 HRT 325i, 2493cm³ 1:13.771 1:13.457 1:12.736 2:26.193
73 E1 108 GERSPACHER Kira GERSPACHER Kira, Fröhnd DEU Volkswagen Golf GTI III, 1996cm³ 1:13.764 1:15.516 1:12.959 2:26.723
74 IS 40 MST Zentralschweiz SCHMID Ruedi, Brittnau CHE VW Golf 1 16 V Lisa, 1598cm³ 1:13.511 1:14.391 1:13.925 2:27.436
75 IS 48 Equipe bernoise BRUNNER Stefan, Hemberg CHE Renault Clio rs3 cup, 1998cm³ 1:13.765 1:14.358 1:13.982 2:27.747
76 Super 76 ACS CHARIATTE Sylvain, Courgenay CHE Honda  Integra type R, 1797cm³ 1:15.397 1:15.667 1:15.141 2:30.538
77 E1 112 Dubois Roland DUBOIS Roland, St.Ursanne CHE Renault  Clio 3 Cup , 1998cm³ 1:15.169 1:17.236 1:15.574 2:30.743
78 Super 78 I. Kilchenmann KILCHENMANN Ivan, Sonceboz CHE Ford Fiesta ST, 2713cm³ 1:18.429 1:17.132 1:17.527 2:34.659
79 E1 114 Ecurie des Lions FRAGNIERE Fred, Châtel st Denis CHE Renault  Clio 2.0 16v, 1998cm³ 1:17.077 1:18.077 1:17.838 2:34.915
80 IS 36 MST Zentralschweiz SCHÖPFER Mario, Escholzmatt CHE VW  Polo , 1395cm³ 1:17.858 1:18.303 1:17.667 2:35.525
81 Hist 93 Ecurie Performance CRETEGNY Jean-Romain, Daillens CHE Ford Escort rs2000 , 1993cm³ 1:17.742 1:17.866 1:18.018 2:35.608
82 IS 33 MST-Zentralschweiz FANKHAUSER Sabrina, Arch CHE Toyota Yaris Cup, 1299cm³ 1:24.810 1:23.525 1:23.996 2:47.521
83 SSC 80 RCU KUHN Oski, Zürich CHE Peugeot 308 GTI 270, 2717cm³ 1:25.276 1:24.870 1:23.966 2:48.836
84 IS 45 Ecurie Performance BALMELLI Aurelia, Bremblens CHE Seat Ibiza Cupra, 1984cm³ 1:25.658 1:27.634 1:23.719 2:49.377
85 N/ISN 86 Alphonse Kilchenmann KILCHENMANN Alphonse, Sonceboz CHE Suzuki Swift 1.6 VVT Sport 3P,

1586cm³
1:25.297 1:25.080 1:25.158 2:50.238

86 E1 107 MB Motorsport-Team SPRING Andreas, Mamishaus CHE BMW 318IS-4 E36, 1795cm³ 1:29.102 1:32.109 1:29.666 2:58.768
- E2-SC 5 ACS PILLONEL Yann, Grimisuat CHE Radical CS, 1290cm³ DNP DNP DNP -:--.---
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- E2-SS 14 Ecurie des trois Chevrons PANTILLON Christian, Sugiez CHE Tatuus Formule Renault 2.0,
1998cm³

1:02.426 DNF DNS -:--.---

- IS 61 Atelier de la Tzoumaz SANTOS Ted, Vuiteboeuf CHE Seat Ibiza , 2040cm³ DNP DNP DNP -:--.---
- IS 62 Rolf Burri BURRI Rolf, Ruswil CHE Opel Ascona B, 2460cm³ DNP DNP DNP -:--.---
- E1 116 Macchi Elio MACCHI Elio, Alle CHE Renault Clio 3, 1998cm³ 1:11.013 DNS DNS -:--.---
- E1 127 MURISIER Pierre MURISIER Pierre, Chapelle CHE Ford Fiesta EVO, 2713cm³ DNP DNP DNP -:--.---
- E1 134 RCU BERTOCCHI Mario, Oberuzwil CHE BMW E36, 3201cm³ DNP DNP DNP -:--.---
- E1 142 Ecurie Sporting WINIGER Fabrice, grolley CHE porsche gt3 cup, 3800cm³ DNP DNP DNP -:--.---
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